

A.T.L Montage ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 21 84 92 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.



Kurt Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.T.L Montage ApS Sportsvej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 21 84 92 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Lauridsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	K.L Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og stålmonter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.009 t.kr. mod 6.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.714 t.kr. mod 2.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018	
	5.009.237	6.300.037	
	Bruttofortjeneste		
1	Personaleomkostninger	-2.606.415	-2.970.444
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.481	-109.437
	Andre driftsomkostninger	-2.837	0
	Driftsresultat	2.205.504	3.220.156
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.573	40.326
	Andre finansielle indtægter	3.160	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-35.578	-48.382
	Resultat før skat	2.199.659	3.212.100
	Skat af årets resultat	-485.495	-707.301
	Årets resultat	1.714.164	2.504.799
 Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	5.095.678	4.000.000
	Disponeret fra overført resultat	-3.381.514	-1.495.201
	Disponeret i alt	1.714.164	2.504.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	729.973	487.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>729.973</u>	<u>487.841</u>
Deposita	36.225	36.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.225</u>	<u>36.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.198</u>	<u>524.066</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.538.171	1.270.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.753.211	6.114.247
Udskudte skatteaktiver	0	2.896
Andre tilgodehavender	0	15.000
Periodeafgrænsningsposter	123.433	8.047
Tilgodehavender i alt	<u>5.414.815</u>	<u>7.410.501</u>
Likvide beholdninger	260.637	1.800.784
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.710.452</u>	<u>9.246.285</u>
Aktiver i alt	<u>6.476.650</u>	<u>9.770.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	0	3.381.514
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.095.678	4.000.000
Egenkapital i alt	5.220.678	7.506.514
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.719	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.719	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	42.490	483.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.861	388.609
Selskabsskat	473.880	682.814
Anden gæld	535.022	709.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.253	2.263.837
Gældsforpligtelser i alt	1.247.253	2.263.837
Passiver i alt	6.476.650	9.770.351

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.271.826	2.597.848
Pensioner	268.347	311.919
Andre omkostninger til social sikring	22.232	24.324
Personalemkostninger i øvrigt	44.010	36.353
	<u>2.606.415</u>	<u>2.970.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.578</u>	<u>48.382</u>
	<u>35.578</u>	<u>48.382</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.010.100	1.578.924
Tilgang i årets løb	474.450	431.176
Afgang i årets løb	<u>-189.185</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.295.365</u>	<u>2.010.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.522.259	-1.412.822
Årets afskrivninger	-194.481	-109.437
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>151.348</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.565.392</u>	<u>-1.522.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>729.973</u>	<u>487.841</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.381.514	4.876.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.381.514</u>	<u>-1.495.201</u>
	<u>0</u>	<u>3.381.514</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.000.000	750.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.095.678</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>5.095.678</u>	<u>4.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, tilgodehavender og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 2.303.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt tkr. 1.490 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.L. Herning ApS, CVR-nr. 27696406 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 438 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.